
BYHALL ApS

CVR-nr.: 29821305

Frøslevvej 2
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2024

Henrik Friis Farsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYHALL ApS
Frøslevvej 2
4600 Køge
e-mailadresse: mail@byhall.com
CVR-nr.: 29821305
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, udvikle og sælge computerspil, drive virksomhed med handel, produktion, konsulentytelser og investeringer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2023/2024 er som forventet negativt. byHALLs produkter sælges primært via Amazon, i egne webshops samt gennem forhandlere.

Årets resultat på - DKK 874 foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		169.055	
Lønninger		-119.802	-49.874
Andre omkostninger til social sikring		-878	-379
Andre personaleomkostninger			-17.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.019	-43.019
Resultat af ordinær primær drift		5.356	44.203
Andre finansielle indtægter		-52	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.178	-75
Ordinært resultat før skat		-874	44.128
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-874	44.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-874	44.128
I alt		-874	44.128

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Færdiggjorte udviklingsprojekter		kr. 10.020	kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	10.020	53.039
Anlægsaktiver i alt		10.020	53.039
Fremstillede varer og handelsvarer		63.456	102.338
Varebeholdninger i alt		63.456	102.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.763	22.122
Tilgodehavender i alt		61.763	22.122
Likvide beholdninger		50.106	49.315
Omsætningsaktiver i alt		175.325	173.776
AKTIVER I ALT		185.345	226.815

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-14.404	-4.031
Egenkapital i alt		110.596	120.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.445	12.648
Skyldig moms og afgifter		838	2.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210	7.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.256	83.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.749	105.846
Gældsforpligtelser i alt		74.749	105.846
PASSIVER I ALT		185.345	226.815

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- omkostninger	
	2023/2024	2022/2023
Kostpris primo	550.066	550.066
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	550.066	550.066
Af- og nedskrivning primo	-497.027	-454.008
Årets afskrivning	-43.019	-43.019
Af- og nedskrivning ultimo	-540.046	-497.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.020	53.039

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret